
 

UCHWAŁA NR XXXV/182/09 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 21 lipca 2009r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/138/09 z dnia 20 s tycznia 2009r. w 
sprawie przyj ęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2009 

 
  

 Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), 
Rada Gminy 

 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXIX/138/09 z dnia 20 stycznia 2009r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2009, w ten sposób, Ŝe: w 
załączniku do uchwały określającym plan pracy Komisji Rewizyjnej, w miesiącu 
październiku, otrzymuje brzmienie: „Koszty budowy i remontu dróg gminnych, bez 
zimowego utrzymania w roku 2008 i I półroczu 2009r.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

     Przewodniczący Rady Gminy   
     Mirosław Wodara  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


